

KUBI APS
STENMUREVEJ 23, 5874 HESSELAGER
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. marts 2019

Kurt Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kubi ApS	
	Stenmurevej 23	
	5874 Hesselager	
	CVR-nr.:	31 78 05 51
	Stiftet:	3. november 2008
Direktion	Hjemsted:	Hesselager
	Regnskabsår:	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Fælledvej 1	
	5000 Odense C	

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat før skat på -9 tkr., hvilket er 13 tkr. dårligere end sidste år.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Moderselskabet vil bidrage med yderlig likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den for driften nødvendige likviditet vil være tilstede, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartskapital forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening og/eller ved gældskonverering, ligesom der forventes at være likviditet til det kommende års drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOTAB.....		-10.000	4.900
Andre finansielle omkostninger.....	1	-152	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-10.152	4.900
Skat af årets resultat.....	2	939	-1.078
ÅRETS RESULTAT.....		-9.213	3.822
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-9.213	3.822
I ALT.....		-9.213	3.822

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER.....		0	0
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-156.065	-146.852
EGENKAPITAL.....	3	-31.065	-21.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	11.000
Anden gæld.....		20.065	10.852
Kortfristede gældsforpligtelser.....		31.065	21.852
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		31.065	21.852
PASSIVER.....		0	0
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	152	0	
	152	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.078	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-939	0	
	-939	1.078	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. september 2017.....	125.000	264	125.264
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-147.116	-147.116
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2017.....	125.000	-146.852	-21.852
Forslag til resultatdisponering.....		-9.213	-9.213
Egenkapital 30. september 2018.....	125.000	-156.065	-31.065
Eventualposter mv.			4
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 18 tkr. vedrørende kildeartbegrænset tab på ejendomme.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GL. TANGEGAARD ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
